
 

 

Šablony 2017 - 2020 

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0007984 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy  

o dodávce školení v rámci projektu OP VVV reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0007984 

uzavřená dle ustanovení § 1724  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. ODBĚRATEL 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

Se sídlem:   XXXXXXXXXX, 438 01  Žatec 

zastoupen: XXXXXXXXXX, ředitelem školy 

IČ: 61357278 

DIČ: ----------- 

Bankovní spojení: XXXXXXXX 

Číslo účtu:  

(dále jen „odběratel“) 

 

A 

 

2. DODAVATEL 
Obchodní firma  Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků,   

se sídlem:   XXXXXXXXXX, 288 02 Nymburk 

zastoupena: XXXXXXXXXX 

IČ: 00641111 

DIČ: CZ00641111 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 

Příspěvková organizace zřizovaná Středočeským krajem a právnická osoba vykonávající 
činnost škol a školských zařízení zařazená do školského rejstříku rozhodnutím MŠMT 
XXXXXXXXX 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

 

Šablony 2017 - 2020 

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0007984 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek výše uvedené Smlouvy: 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

V souvislosti s účinností čl. 30 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen Nařízení) se smluvní strany zavazují v pozicích správce osobních 
údajů (objednatel) a zpracovatele osobních údajů (dodavatel), kterým je Vzdělávací institut 
Středočeského kraje – Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků jako 
příspěvková organizace zřizovaná Středočeským krajem a právnická osoba vykonávající 
činnost školského zařízení a zařazený do školského rejstříku rozhodnutím MŠMT čj. 
XXXXXXXX, plnit následující povinnosti při zpracování osobních údajů dle rozsahu a formy 
stanovené ve Smlouvě o dodávce školení v rámci projektu OP VVV reg. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0007984, uzavřené dne 15. 2. 2018. 

II. 

Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy: 

- že přijme všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření požadovaná v čl. 32 
Nařízení, přitom přihlédne ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze zpracování, 
rozsahu zpracování, kontextu zpracování a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a 
různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, 

- že nezapojí do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele, 

- že zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů objednatele  a že 
výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité povinnosti zpracovateli uloženy přímo právním 
předpisem, 

- že zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo 
aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 

- že bude objednateli bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinností objednatele 
jako správce, zejména povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, 
povinnosti ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle 
čl. 33 Nařízení, povinnosti oznamovat případy porušení zabezpečení osobních údajů 
subjektu údajů dle čl. 34 Nařízení, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle čl. 
35 Nařízení a povinnosti provádět předchozí konzultace dle čl. 36 Nařízení, a že za tímto 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

 

Šablony 2017 - 2020 

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0007984 

 

účelem dodavatel zajistí nebo přijme vhodná technická a organizační opatření, o kterých 
ihned informuje objednatele  

- že po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním dle potřeb objednatele 
řádně naloží se zpracovávanými osobními údaji dle pravidel stanovených Nařízením 

 - že poskytne objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené objednateli jako správci platnými právními předpisy, 

- že umožní kontroly, audity či inspekce prováděné objednatelem nebo jiným příslušným 
orgánem dle právních předpisů, 

- že poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví objednatel, součinnost 
potřebnou pro plnění zákonných povinností objednatele jako správce spojených s ochranou 
osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním smlouvy o zpracování osobních údajů. 

III.   

 Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží objednatel 
a druhý dodavatel.  

2. Obě smluvní strany potvrzují, že znění tohoto Dodatku č. 1 odpovídá jejich svobodné 
vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

V Žatci dne ..  

 

V Nymburce dne   

.  

Odběratel 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXX 

ředitel školy 

Gymnázium, Žatec 

 

Dodavatel 

 

 

XXXXXXXXXXXXXX 

ředitel 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 

 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


